^b Apol. pro Orig. ap. Hier. vol. v. p. 253.^c Evagr. Hist. Eccl. l. iii. c. 31.

Genuine.

Epistola ad Scrapionem de morte Arii.
 Apologia ad Imperatorem Constantium.
 Apologia de fuga sua.
 Apologia secunda (sive contra Arianos.)
 Epistola ad omnes ubique solitariam vitam agentes.
 Populi Alexandrini protestatio.
 Epistola de Synodis Arimini et Seleuciæ.
 Epistola ad Africanos adv. Arianos.
 Epistola ad omnes ubique orthodoxos.
 Epistola ad Joannem et Antiochum.
 Epistola ad Palladium.
 Epistola ad Dracontium.
 Ad Marcellinum de interpretatione [seu Titulis] Psalmorum.
 De Sabbatis et Circumcisione.
 In illud, "Quicumque dixerit verbum contra filium," etc.
 In illud, "Profecti in Pagum," etc.
 De virginitate.
 Homilia de Semente.
 Oratio contra omnes Hæreses.
 Oratio in Assumptionem Domini.
 Oratio de Melchisedech.
 Epistola ad Scrapionem de Spiritu S.
 Ad eund. de Spiritu S. Epistola altera.
 Contra Arianos λόγος σύντομος.
 Libellus precum, seu colloquia varia Ariano-
 rum cum Joviano Imper. Antiochiæ habita.
 De incarnatione Verbi Dei.
 Responsum ad Epistolam Joviani, cum Imperatoris Epistola.
 Epistola ad Ammōn Monachum.
 Epistolæ 39. Festalis Fragmentum.
 Epistola ad Rufinianum.
 Ad Luciferum Calaritanum Epistolæ duæ, Lat.
 Fragmenta Commentariorum in Psalmos.

Doubtful.

Synopsis S. Scripturæ.

Testimonia ex S. Scriptura de communi
 essentia Patris, Filii, et Spiritus S.
 Sermo in passionem et crucem Domini.
 Vita D. Antonii, *prout extat hodie.*

Supposititious.

Disputatio contra Arium in Synodo Nicæna.
 De sanctissima Deipara Virgine.
 Symbolum Athanasii.
 Tractatus de Definitionibus.
 De S. Trinitate Dialogi quinque.
 Dialogus inter Orthodoxum et Macedonia-
 num, continens viginti Capitula.
 Quæstiones 135 ad Antiochum.
 Dicta et Interpretationes parabolarum Evan-
 gelii, Quæst. 133.
 Quæstiones aliæ viginti.
 Disputationes cum Ario Laodicæ habitæ,
 Lat.
 De unita Deitate Trinitatis ad Theophilum,
 Libri septem, Lat.
 Ad Monachos exhortatio, Lat.
 Epistola ad Marcum Papam, cum Rescripto
 Marci, Lat.
 De passione imaginis D. N. I. Christi cruci-
 fixa in Beryto.
 Declaratio Levitici.
 Homiliæ septem, *ab Holstenio Latine editæ.*
 Expositiones duæ de Incarnatione Verbi:
ext. Lat. in Biblioth. Patrum, vol. xi.
 p. 3.
 Orationes quatuor, *in Anchiurio Gr. Lat. a*
Combes. edit. vol. i.
 S. Syncreticæ vita. Lat. *ap. Bolland. ad*
Januar. 5.

Not Extant.
 Commentarii in Ecclesiasten.
 Comment. in Cantica Cantecorum.
 Contra Valentem et Ursacium Liber unus.
 Epistolæ ἑορταστικάί.
 Epistolæ aliæ plures.